

Смета на замену участков водопровода г. Москва, ш.Энтузиастов д.56 стр.6, ООО "МПЗ"

№/№	Наименование работ	Объем работ			
		Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.,руб.	Всего, руб.
	Раздел №1 Замена на трубы ПНД				
1	Бестраншейная прокладка водопроводных сетей из труб ПНД d=160мм	м	25,5	4400	112200
2	Стоимость трубы ПНД d=160мм	м	25,5	704	17952
3	Демонтаж запорной арматуры	шт	4	1200	4800
4	Монтаж запорной арматуры и фасонных частей	шт	4	1900	7600
5	Стоимость тройника эл. сварного 110х110мм	шт	1	3650	3650
6	Стоимость задвижки МЗВ-100	шт	0	10000	0
7	Стоимость фланца DN110	шт	8	1030	8240
8	Стоимость электросварной муфты D160	шт	0	1640	0
9	Стоимость втулки под фланец D110	шт	0	1265	0
	Итого по разделу №1:				154442,00
	НДС	18%			27799,56
	Итого по смете с НДС:				182241,56

18.04.2018

От Подрядчика _____
м.п.

От Заказчика _____
м.п.


